[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа  2009 года                                                                                                    № 1117
О реализации Порядка предоставления муниципальных гарантий
Белоярского района

В целях реализации  Порядка предоставления  муниципальных гарантий Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от 30 июля 2009 года   № 107  «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий Белоярского района»,  п о с т а н о в л я ю:

            1.Утвердить:
1) Перечень документов, представляемых юридическими лицами, желающими получить муниципальную гарантию Белоярского района,  согласно приложению 1;
2) Порядок и условия начисления принципалу процентов в случае возникновения права регрессного требования гаранта при исполнении муниципальной гарантии Белоярского района, согласно приложению 2;
3) типовую форму муниципальной гарантии Белоярского района, согласно приложению 3;
4) типовую форму договора о предоставлении муниципальной гарантии Белоярского района, согласно приложению 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

            4. Контроль  за   выполнением    постановления  возложить   на   заместителя   главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района  Гисс И.Ю.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                          В.А.Ващук